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Nordbereich Erweiterung ca. 6,14 ha 
Punkt Rechtswert Hochwert 
BS11 44 91 066 57 96 325 
BS12 44 91 157 57 96 490 
BS13 44 91 193 57 96 538 
BS14 44 91 524 57 96 461 
BS15 44 91 531 57 96 315 
BS16 44 91 510 57 96 253 
PFB18 44 91 514 57 96 307 
PFB17 44 91 498 57 96 337 
PFB16 44 91 452 57 96 349 
PFB15 44 91 138 57 96 360 
PFB14 44 91 111  57 96 358 
PFB13 44 91 097 57 96 354 
PFB12 44 91 081 57 96 343 

 

Ostbereich Erweiterung ca. 3,20 ha 
Punkt Rechtswert Hochwert 
BS19 44 91 396 57 95 994 
BS20 44 91 351 57 95 985 
BS21 44 91 337 57 95 980 
BS22 44 91 297 57 95 946 
BS23 44 91 216 57 95 855 
BS24 44 91 163 57 95 785 
BS25 44 91 136 57 95 721 
BS26 44 91 054 57 95 621 
PFB35 44 91 054 57 95 661 

PFB36 44 91 054 57 95 582 
PFB37 44 91 064 57 95 526 
PFB38 44 91 084 57 95 483 
PFB39 44 91 040 57 95 509 

 

Ostbereich Erweiterung ca. 3,20 ha 
Punkt Rechtswert Hochwert 
PFB40 44 90 987 57 95 535 
PFB35 44 91 054 57 95 661 
PFB34 44 91 055 57 95 726 
PFB33 44 91 057 57 95 738 
PFB32 44 91 072 57 95 783 
PFB31 44 91 076 57 95 793 
PFB30 44 91 104 57 95 839 
PFB29 44 91 125 57 95 869 
PFB28 44 91 169 57 95 925 

PFB27 44 91 205 57 95 965 
PFB26 44 91 259 57 96 003 
PFB25 44 91 305 57 96 002 
PFB24 44 91 344 57 95 995 

 

Punkt Rechtswert Hochwert

BS1 44 90 781 57 95 388

BS2 44 90 814 57 95 581

BS3 44 90 805 57 95 636

BS4 44 90 847 57 95 787

BS5 44 90 878 57 95 887

BS6 44 90 906 57 95 968

BS7 44 90 941 57 96 053

BS8 44 90 970 57 96 115

BS9 44 91 013 57 96 215

BS10 44 91 042 57 96 278

BS11 44 91 066 57 96 325

BS12 44 91 157 57 96 490

BS13 44 91 193 57 96 538

BS14 44 91 524 57 96 461

BS15 44 91 531 57 96 315

BS16 44 91 510 57 96 253

BS17 44 91 425 57 96 020

BS18 44 91 414 57 96 001

BS19 44 91 396 57 95 994

BS20 44 91 351 57 95 985

BS21 44 91 337 57 95 980

BS22 44 91 297 57 95 946

BS23 44 91 216 57 95 855

BS24 44 91 163 57 95 785

BS25 44 91 136 57 95 721

BS26 44 91 054 57 95 621

BS27 44 91 054 57 95 582

BS28 44 91 064 57 95 526

BS29 44 91 084 57 95 483

BS30 44 91 040 57 95 509

BS31 44 90 987 57 95 535

Gesamtfläche Gewinnung 39,47 ha

Punkt Rechtswert Hochwert

PFB1 44 90 781 57 95 388

PFB2 44 90 814 57 95 581

PFB3 44 90 805 57 95 636

PFB4 44 90 847 57 95 787

PFB5 44 90 878 57 95 887

PFB6 44 90 906 57 95 968

PFB7 44 90 941 57 96 053

PFB8 44 90 970 57 96 115

PFB9 44 91 013 57 96 215

PFB10 44 91 042 57 96 278

PFB11 44 91 066 57 96 325

PFB12 44 91 081 57 96 343

PFB13 44 91 097 57 96 354

PFB14 44 91 111 57 96 358

PFB15 44 91 138 57 96 360

PFB16 44 91 452 57 96 349

PFB17 44 91 498 57 96 337

PFB18 44 91 514 57 96 307

PFB19 44 91 510 57 96 253

PFB20 44 91 425 57 96 020

PFB21 44 91 414 57 96 001

PFB22 44 91 396 57 95 994

PFB23 44 91 374 57 95 994

PFB24 44 91 344 57 95 995

PFB25 44 91 305 57 96 002

PFB26 44 91 259 57 96 003

PFB27 44 91 205 57 95 965

PFB28 44 91 169 57 95 925

PFB29 44 91 125 57 95 869

PFB30 44 91 104 57 95 839

PFB31 44 91 076 57 95 793

PFB32 44 91 072 57 95 783

PFB33 44 91 057 57 95 738

PFB34 44 91 055 57 95 726

PFB35 44 91 054 57 95 661

PFB36 44 91 054 57 95 582

PFB37 44 91 064 57 95 526

PFB38 44 91 084 57 95 483

PFB39 44 91 040 57 95 509
PFB40 44 90 987 57 95 535
Gesamtfläche Gewinnung 30,13 ha
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